
Zarządzenie Nr 9 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu 

służbowego marki Opel Vivaro nr rej. FG8100C wykorzystywanego do obsługi 

transportowej w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., 

zwanej dalej „Wojewódzką Stacją”, powołuje się komisję w składzie: 

1) Ryszard Such – przewodniczący komisji 

2) Jan Szczotka – członek komisji  

3) Beata Mierzejewska – członek komisji. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania mającego na celu 

określenie normy zużycia paliwa na 100 km dla samochodu służbowego marki Opel Vivaro 

nr rej. FG8100C. 

 

  § 3. 1. Z przeprowadzonego postępowania Komisja sporządzi protokół, według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 Komisja przekazuje Dyrektorowi Wojewódzkiej 

Stacji w celu zatwierdzenia normy zużycia paliwa dla samochodu, o którym mowa w § 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.   Komisja przeprowadzi postępowanie w terminie do dnia 30.04.2014 r.  

 

§ 5.   Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657, z 2012 r., poz. 460 i 

poz. 892 oraz z 2013 r., poz. 2. 


